平成２０年９月５日

 各 位
                          会 社 名  株 式 会 社    資 生 堂

                          代表者名 代表取締役社長 前 田  新 造

                                    （コード番号 ４９１１  東証第１部）

                          問合せ先 財務部ＩＲ室長  斉 藤  幸 博

                            （ＴＥＬ．03－6218－5530）

役員人事（異動）のお知らせ

2008 年 10 月 1 日付けにて、下記のとおり役員人事（異動）を行います。

記

氏 名 新  任 現  任

岩井 恒彦

執行役員

技術企画・技術担当
品質保証部長
中国研究所担当

執行役員

技術企画・技術担当

技術部長

中国研究所担当

矢吹 隆一

執行役員

国内化粧品事業 専門店担当
専門店部長
資生堂販売株式会社副社長

執行役員

国内化粧品事業 専門店担当

資生堂販売株式会社副社長

以上